PORTARIA FMB Nº 004/2017

O Diretor da Faculdade de Medicina da Bahia (FMB), da Universidade Federal da Bahia

(UFBA), Professor LUÍS FERNANDO FERNANDES ADAN, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias o prazo para que a Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar de Rito Ordinário, constituída pela PORTARIA FMB

Nº001/2017, proceda com a apuração de possível abandono de cargo atribuído ao servidor

sob matrícula Siape nº 287832, conforme consta dos autos do Processo Administrativo

nº 23066.041151/2016-24.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia,

10 de março de 2017.

Prof. LUÍS FERNANDO FERNANDES ADAN

Diretor

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

DIRETORIA
Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.
Tel.: 55 71 3283-5577  |  Fax: 55 71 3283-5567
www.medicina.ufba.br  |  medicina@ufba.br